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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Udpegning af relevante risici på importerede
fødevarer (kager). Kontrolleret at leverandør overholder regler
om HACCEP baseret kontrol i 3. landet.
Vejledt om tilføjelse af den risiko tilsætningsstoffer kan udgøre,
hvis de ikke anvendes efter EU-regler eller hvis selve
tilsætningsstoffet ikke lever op til EU-reglerne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på kager købt i 3.
land.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkningerr: Registrering til aktiviteten "Import fra 3.
lande" og "Samhandel EU".
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at
virksomheden ikke har import af varer underlagt restriktioner
eller har fødevarer (animalske), hvor der er krav om
grænsekontrol. Kontrolleret at virksomheden ikke har import af
varer med mælkeprotein fra ikke-godkendte 3. lande. Vejledt
om regler for sammensatte fødevarer, herunder regler om
udarbejdelse af privaterklæringer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for
at indkøbte økologiske fødevarer er angivet med
produktionsmetode på faktura. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at økologicertifikater på EU virksomheder fremover
vil kunne findes her:
https://webgate.ec.europa.eu/tracesnt/directory/publication/o
rganic-operator/index#!?sort=-
issuedOn&countryCode=DK&showAdvancedSearch
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder procedurer for forhåndsanmeldelse i
Traces og kontrol af at leverandør i 3. land er godkendt at EU til
produktion af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt om at der ikke nødvendigvis skal indhentes certifikater,
da leverandører der er registreret i Traces forventes at være
godkendte.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring. Kontrolleret at anvendte tilsætningsstoffer
i kager er tilladt at anvende i pågældende fødevaretype. Kontrolleret mærkning af kager, herunder korrekt
angivelse af kontrolkode og oprindelse, samt EU-logo og angivelse af hvilke ingredienser er økologiske. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder at forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Vejledt om tilføjelse af hvordan virksomheden sikre, at ingredienser/tilsætningsstoffer i økologiske varer
overholder økologireglerne i EU, hvad angår typen og mængden af tilsætningsstoffer.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Anvendte tilsætningsstoffer er lovlige at
anvende i kontrolleret vare og at mængden af tilsætningsstof følger reglerne i EU.


